
I P«>svétleni 

f \retrinl 

- Odtah kouře 

Systémy denního větrání 
Systémy přirozeného a nuceného odvětrání 
Protipožární zařízení a odvod kouře a tepla 
Systémy úspory energií 

e e 
eberspéicher 

tageslichttechnik 

Zhotovitel: 

Zastoupen 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ : 
Email: 
Telefon: 

Objednavatel: 

Zastoupen 
IČO: 

SERVISNÍ SMLOUVA 
Č.17198/2018/R 
CES č. 2/2020 

Smluvní strany a pověření 

Eberspacher Tageslichttechnik s.r.o. 
Nádražní 160,667 01, Židlochovice 

Sperbank CZ a .s., Brno 
4200205367/6800 
27690091 
CZ27690091 
info@etag.cz 
+420 724 784 724 

Město Černošice 

, oddíl C, vložka 52309 

Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
Mgr. Filipem Kořínkem , starostou 
00241121 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí a za úplatu 
zajišťovat pravidelné kontroly provozuschopnosti, údržby a opravy samočinného 
odvětrávacího zařízení (SOZ) firmy Eberspacher umístěného v objektu č .p. 259 
v Karlštejnské ulici v Černošicích (dále jen "Objekt A") . 

Pravidelné kontroly provozuschopnosti SOZ jsou nařízeny vyhláškou Ministerstva vnitra 
č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 133/1985 
Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

Kontrolu provozuschopnosti bude úplatně zajišťovat firma Eberspacher Tageslichttechnik 
s.r.o., Nádražní 160, 667 Ol, Židlochovice, výhradní zástupce firmy Eberspacher v České 
republice, vlastnící oprávnění pro tuto činnost. Vlastní kontrolu provozuschopnosti bude 
provádět řádně proškolený a touto činností pověřený technik. 

Eberspacher Tageslichttechnik s.r.o . sídlo a korespondenční adresa Nádražnf 160. 66701 Ž:ldlochov1ce. tel: 545 234 021 - 022. 
e-mail: info@etaq.cz. www.etag cz, IČO: 27690091 . DIČ : CZ27690091 . Společnost je zapsána vOR u KS v Brně . odd. C. vl. 52309. 



I P•osvětlenl 

ti Vé"Oni 

- Odtah kouře 

Systémy denního větrání 
Systémy přirozeného a nuceného odvětrán í 

Protipožární zařízení a odvod kouře a tepla 
Systémy úspory energií 

Článek 2 
Zmocnění k jednání 

2.1. Za objednatele je oprávněn jednat 
a) ve věcech obchodních: Mgr.Filip Kořínek, 

filip.korinek@mestocemosice.cz 

e 
eberspčlche 

tagesllchttecbnik 

starosta . .. ........ ..... .. email: 

b) věcech vedoucí OISM ............. ... . . .. .... . 
. . . . . . . . . . . . . . .. . . .... , telefon: -

2.2. Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech o 
ve věcech technických 

Článek 3 
Termíny kontrol provozuschopností 

3.1. První (výchozí) kontrola provozuschopnosti byla provedena při kolaudačním řízení 
dne 09.07.2019 a je zapsána v dokladu o kontrole provozuschopnosti požárně 
bezpečnostního zařízení . 

3 .2. Další (periodické) kontroly provozuschopnosti budou na základě vyhlášky , 
Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů 
prováděny vždy po roce provozu zařízení (v případě napojetú zařízení na EPS po půl 
roce provozu zařízení) a zapisovány dp "Revizní knihy zařízení odvodu tepla a 
kouře", která bude předána objednateli při první periodické kontrole 
provozuschopnosti. Zhotovitel doručí objednateli písemně uvědomění o přesném 
konání kontroly provozuschopnosti 7 dní před jejím konáním. 

3.3. Kontroly provozuschopnosti je nutno provádět za vhodných klimatických podmínek 
tak, aby byl zajištěn bezpečný přístup k revidovaným zařízením (sníh, námraza apod). 

Článek 4 
Rozsah revizních prací a údržby 

4.1 . Práce při kontrole provozuschopnosti zahrnují kontrolu: 
OBJEKT A 

• Klapka Wemalux Smogkuppel 
Typ: M-SK 232/E 
Obchodní název: Wemalux Thermosheet 
Rozměr: 1200x2400mm 

• El.centrála pro požární větrání CHUC A 
Typ: RWZ 1-4b 
Záložní zdroj: aku baterie 2 x 12V I 2,2Ah 

• Požární tlačítko hlavní 
Typ: RT 2-K-OR-BS 

1 ks 

1 ks 

4ks 

Eberspacher Tageslichttechn1k s.r.o .. S1dlo a korespondenční adresa Nádražni 160. 66701 Ž:idlochoVlce. tel. 545 234 021 - 022, 
e-marl: info@etag.cz , www.etag cz. IČO: 27690091 . DIC · CZ27690091 . Společnost Je zapsana v OR u KS v Brně odd. C, vl. 52309 

www etay.cz Rakousko I Svycarsko I Česko I Slovensko 



I ... ,.. .. ~., 

ti Větr,nl 

- Odtah kouře 

Systémy denního větrání 
Systémy přirozeného a nuceného odvětrání 
Protipožární zařízení a odvod kouře a tepla 
Systémy úspory energií 

• Kouřové čidlo 
Typ: RM2-0 

e e 
eberspticher 

tageslichttechn.ik 

1 ks 

Dále pak očištění a odmaštění všech pohyblivých častí a jejich následné promazání. 
Součástí je i ověření spouštění přívodu vzduchu do CHUC A. 

4.2. Všechny poškozené a opotřebováním nepoužitelné části se po dohodě s objednatelem 
nahradí a budou kalkulovány zvlášť mimo základní poplatek. 

4~3. Každou poruchu zařízení je třeba neprodleně telefonicky a písemně hlásit společnosti 

Eberspacher s.r.o. Odstranit závady srní jen společnost Eberspacher s.r.o. Odstranění 
závad je účtováno mimo rámec této smlouvy (netýká se závad odstraňovaných v 
rámci záruky za jakost). 

4.4. Uvedení SOZ zařízení do provozuschopného stavu a následnou revizi provede 
společnost Eberspacher s.r.o. do 48 hodin, pokud dostane zprávu o poruše telefonicky 
na telefonní číslo: 724 784 724 a následně potvrzenou emailem na adresu 
info@etag.cz 

4.5. Pro výkon mimořádných revizí prováděných z důvodu planého poplachu, nebo jiných 
nepředvídatelných okolností, platí ceny uvedené v čl. 4. 6. této smlouvy a buaou 
účtovány zvlášť mimo rámec pravid,elných, periodických revizí. 

4.6. Všechny opravářské práce přesahujícÍ normální revizní údržbu se uhrazují podle 
dosavadních platných sazeb. V současné době platné sazby činí za : 
jednu montážní hodinu 600,-Kč + DPH 

1 km jízdy 13,-Kč +DPH 

4.7. Potřebné náhradní díly se účtují vždy podle spotřeby. Ceny jsou platné pro kalendářní 
rok, ve kterém byla smlouva uzavřena. Při prodloužení smlouvy o další rok smluvní 
strany uzavřou i dohodu o ceně, jinak platí ceny posledně smluvené. 

4.8. V případě otevření klapek z důvodu falešného poplachu nebo jiných 
nepředvídatelných okolností provede při revizi proškolený pracovník objednatele 
uzavření těchto klapek (z důvodu zatékání do objektu) ještě před příjezdem technika 
společnosti Eberspacher s.r.o. Ten uvede zařízení do provozuschopného stavu a 
provede následnou revizi. Jméno proškolené osoby objednatele zajišťující výše 
uvedené skutečnosti je uvedeno ve výchozí Revizní zprávě zařizení, případně 

v Protokolu o proškolení osoby provozovatele. 

4.9. Nemůže-li být po příjezdu pracovníka (pověřený technik) zhotovitele provedena 
revize v místě plnění dle této smlouvy, a to z důvodů, které společnost Eberspacher 
s.r.o. nezavinila, vzniklé náklady spojené s dopravou a ztrátou času revizního 
pracovníka (pověřeného technika) se připočtou na účet objednatele. 

Eberspacher Tageslichttechntk s r.o . stdlo a korespondenční adresa Nadra:žnt 160. 66701 Žtdlochovtce. tel 545 234 021 - 022. 
e-mail tnfo@etag.cz, www etag.cz, tCO 27690091. DIC CZ27690091. Spoletnost te zapsana v OR u KS v Bmě odd C. vl 52309. 

wwwetag cz Rakousko I Svycarsko I Česko I Slovensh. 



I 
/ Prosvětleni 

- VětrOni 

- Odtah kouře 

Systémy denního větrán í 
Systémy přirozeného a nuceného odvětrání 
Protipožární zařízení a odvod kouře a tepla 
Systémy úspory energií 

\' 
e 

eberspQchel 
tagesllchttechnik 

4.10. Eberspacher s.r.o. nezodpovídá za škody na zařízení, které jsou způsobeny 
vlastníkem nebo třetí osobou (např. v důsledku stavebních změn, neodbomou 
obsluhou, montáží cizích částí atd.) nebo vyšší mocí. 

Článek 5 
Ceny a platební ustanovení 

5.1 . Cena pravidelné periodické kontroly provozuschopnosti je stanovena dohodou ve 
smyslu zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozděj ších předpisů pro dané plnění 
jako pevná za uvedené počty kusů a práce uvedené v bodě 4.1 a za dopravu. Cena za 
kontrolu provozuschopnosti SOZ na Objektu A činí 7.200 Kč (sedm tisíc korun 
českých) bez DPH. 

5.2. Sjednaná cena je bez daně z přidané hodnoty, která bude zúčtována v době realizace 
ve výši stanovené zákonem. 

5.3 Ceny měněných součástí SOZ se řídí cenami zhotovitele platnými v době jejich 
výměny. 

5.4 Ceny měněných součástí SOZ oznámi zhotovitel před j ejich výměnou objednateli. 

5.5. Po provedení kontroly provozuschopnosti bude vystaven řádný daňový doklad- .-. 
faktura se splatností 30 dnů. 

5.6. Všechny faktury, vyplývající z této ~_mlouvy, musí obsahovat údaje uvedené v 
zákoně o účetnictví účinném v době · fakturování. V případě, že faktura bude 
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. 
Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo vystavit novou. Vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, nová lhůta běží ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury objednateli. 

Článek 6 
Trvání smlouvy a závěrečné ustanovení 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto 
smlouvu bez udání důvodu. Výpověd1ú lhůta činí 3 měsíce a běží od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně. 

Uzavřením této smlouvy o kontrole provozuschopnosti se neprodlužuje záruční 
doba udaná v našich dodacích podmínkách. 

6.2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících se 
činnosti objednatele, o kterých se při provádění revize dozví. 

6.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

6.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb 
může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti 
zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu. 

Eberspacher Tageshchttechnik s.r.o., sidlo a korespondenční adresa Nadražní 160, 66701 Židlochovice. tel: 545 234 021 - 022. 
e-mail 1nfo@etag.cz. www.etag.cz. ICO 27690091 . DIC CZ27690091 . Společnost Je zapsana v OR u KS v Bmé odd C. vl 52309. 

www etag cz Rakousku I Svycarsko I Česko I Slovensko 



I P•oovětteol 

- Větráol 

- Odtah kouře 

Systémy denního větrání 
Systémy přirozeného a nuceného odvětrán í 

Protipožární zařízení a odvod kouře a tepla 
Systémy úspory energií 

e e 
eberspčicher 

tagesllchttechruk 

6.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy 
bez připojených podpisů na webových stránkách objednatele. 

6.6. Město Čemošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo 
schváleno Radou města Černošice na jejím xx. zasedání konaném dne 6.1.2020 
(usn. č. R/37/15/2020) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka 
platnosti tohoto jeho právního jednání. 

6.7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
přičemž zhotovitel a objednatel obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

Zhotovitel: 
V Židlochovicích, dn# !. f...12020 

EBERSPACHE 
Tageslichttechni~ s.r.o. 

Nádražní 160, 667 01 Zidlo 
IČO: DiČ: CZ276 

Objednatel: 
V Čemošicích, dne .;f..;.?:/2020 

Eberspacher Tageshchttechmk s.r.o sidlo a korespondenčn1 adresa Nadražn1 160. 66701 Ž1dlochov1ce tel· 545 234 021-022. 
e-mail: info@etag.cz, www.etag.cz, ICO: 27690091, DIC CZ27690091 Společnost je zapsána vOR u KS v Smě. odd. C. vl 52309. 

www.etag cz Rakousko I š vycarsko I Česko I Slovensko 






